
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826334

Prodej samostatného RD, 190 m2, Petrov (okres Praha-západ)

Prodej rodinného domu, 190 m?, Petrov u
Prahy,
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877037 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Petrov (okres Praha-západ), U Ručiček

Prodej rodinného domu, 190 m?, Petrov u Prahy,

Nabízíme k prodeji rodinný dům s alpským rázem v klidné části obce
Petrov u Prahy. Dům se pyšní cihlovou konstrukcí, má 2 nadzemní a
1 podzemní podlaží, poskytuje celkem 6 místností pro komfortní
bydlení. Výhled z balkónu nabízí místo pro relaxaci a odpočinek.
Celková plocha pozemku činí 744 m?, užitná plocha domu je 190
m?. Pozemek zdobí bazén, který zpříjemní teplé letní dny a u domu
naleznete i prostornou garáž. Mezi další významné vlastnosti patří
kachlová kamna, jež dodávají interiéru útulno a snižují náklady na
vytápění. Dům z roku 2003 svým alpským stylem, dřevěnými doplňky
které podtrhují celkový  ráz nemovitosti. Dům se nachází v klidné
ulici a je ideálním místem pro váš nový domov, kde naleznete klid a
soukromí v bezprostřední blízkosti přírody. Stav nemovitosti je
hodnocen jako velmi dobrý, což zajišťuje bezstarostné nastěhování
pro nové majitele. Nechte se okouzlit atmosférou tohoto jedinečného
místa a staňte se hrdými majiteli tohoto nádherného domova.

CENA: (za nemovitost) 13 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 744

Vybavení balkon
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826334

Prodej samostatného RD, 190 m2, Petrov (okres Praha-západ)

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2003

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 190

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tesař Libor
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


